

Perro Dogs Home 2015 3月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越金					1,500,649
2015/3/1	378ダックス	経費入金	29,613		1,530,262
2015/3/1	378ダックス	搬送電車賃		2,560	1,527,702
2015/3/1	AR様	ご寄付	10,000		1,537,702
2015/3/7	377ダックス	経費入金	29,184		1,566,886
2015/3/7	377ダックス	搬送電車賃		2,400	1,564,486
2015/3/7	TM様	ご寄付	816		1,565,302
2015/3/16	NT様	ご寄付	10,000		1,575,302
2015/3/20	KC様	ご寄付	10,000		1,585,302
2015/3/23	KE様	ご寄付	8,000		1,593,302
2015/3/31	フェリシモ基金分	用品購入		149,313	1,443,989
2015/3/31	動物病院	保護犬医療費ほか		37,664	1,406,325
2015/3/31	会員立替交通費	高速料金ほか		2,920	1,403,405
2015/3/31	活動会員	ガソリン代補助		1,280	1,402,125
2015/3/31	会員立替通信費	郵送料		156	1,401,969
2015/3/31	動物病院	保護犬医療費ほか		13,392	1,388,577
2015/3/31	会員立替通信費	送金手数料ほか		165	1,388,412
2015/3/31	活動会員	ガソリン代補助		540	1,387,872
		<b>3月 合計</b>	<b>97,613</b>	<b>210,390</b>	<b>-112,777</b>